hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 24.03.2026
Fiche technique du produit
WH37684105D
hager.com/fr-ch
WH37684105D
FLF complet: Prise T13/L2 avec boîte pour câble rond avec bornes à vis/ Noir
Caractéristiques techniques
Tension
Tension nominale 250 V
Courant électrique
Courant assigné nominal 10 A
Fréquence
Fréquence 50 - 50 Hz
Matière
Couleur Noir
Code RAL 9005
Matière Thermoplastique
Traitement de surface Non traité
Dimensions
Hauteur 37.7 mm
Largeur 62.7 mm
Profondeur 43.6 mm
Câble
Longueur de câble 0.45 m
Dimensions
Profondeur des boîtes d'encastrement 37.6 mm
Profondeur de montage 6 mm
Connectivité
Type de montage Installation à encastrer
Fixation par encliquetage
Equipement
Insert central rotatif Non
Avec couvercle à charnière Non
Capacité
Nombre de modules 1
Sécurité
Résistance aux chocs IK IK02
Indice de protection IP IP20
Identification
Avec inscription Non
Convient pour
FLF encastré / FLF monté en saillie
Durabilité
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui